UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria do Instituto de Matemática e Estatística
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP

38400-902
Telefone: (34) 3239-4156/4126 - www.ime.ufu.br - ime@ufu.br

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 6897, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

A Substituta Eventual do Instituto de Matemática e Estatística, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pelo Art. 69 do Regimento Geral da
Universidade Federal de Uberlândia,
CONSIDERANDO o disposto no Título VIII, Capítulo II, da Resolução CONGRAD Nº 46,
de 28 de março de 2022, que trata das Normas Gerais da Graduação da
Universidade Federal de Uberlândia (3475924),
CONSIDERANDO a aprovação pelo Conselho do Instituto de Matemática e Estatística,
reunido em 12/12/2024, da composição da Banca Examinadora de Elaboração e
Aplicação de Exame de Suficiência à discente Jessiane Saturnino Pereira Silva,
matrícula 11911ENF054,
CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 3117.057101/2024-26,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a banca examinadora responsável pela elaboração e aplicação de
exame de suficiência do componente curricular "Bioestatística", código:
FAMAT39201, à discente Jessiane Saturnino Pereira Silva, matrícula 11911ENF054,
do Curso de Graduação em Enfermagem, a saber:

Membros Titulares:
Profa. Dra. Aurélia Aparecida de Araújo Rodrigues - Presidente
Prof. Dr. Lúcio Borges de Araújo
Profa. Dra. Nádia Giaretta Biase

Membros Suplentes
Profa. Dra. Mirian Fernandes Carvalho Araújo
Prof. Dr. Leandro Alves Pereira
Prof. Dr. Quintiliano Siqueira Schroden Nomelini

Art. 2º Determinar que a banca examinadora ora designada realize seus trabalhos à
luz da Resolução Nº 46/2022, do Conselho de Graduação da UFU.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço
Eletrônico.

FRANCIELLE RODRIGUES DE CASTRO COELHO

Substituta Eventual do Diretor do Instituto de Matemática e Estatística - IME
Portaria de Pessoal UFU Nº 2951, de 29 de maio de 2024.

Boletim de Serviço Eletrônico em
20/12/2024

Portaria de Pessoal 6897 (5965518)         SEI 23117.057101/2024-26 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Francielle Rodrigues de Castro
Coelho, Diretor(a) substituto(a), em 20/12/2024, às 09:50, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5965518 e o código CRC 1699BE4F.

Referência: Processo nº 23117.057101/2024-26 SEI nº 5965518

Portaria de Pessoal 6897 (5965518)         SEI 23117.057101/2024-26 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 6897 (5965518)